ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO E LOGÍSTICO

DECLARAÇÃO Nº 1 / 2025 SECTI/GEAAL-14349

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação declara, com base
nos Art. 6º da Lei Estadual nº 18.025/2013, não possui frota de veículos própria, porém
faz a locação dos veículos relacionados abaixo, através dos contratos nº 07/2024/SECTI
(60797637), nº10/2024/SECTI (62367086) nº 11/2024/SECT (62367308).

 LOCADORAMODELO/VEÍCULO PLACA COR ANO DE

FABRICAÇÃO
LOCALIZAÇÃO
DO VEÍCULO

 CS BRASIL
FROTAS S.A

FIAT/CRONOS
DRIVE 1.3 SCJ2D19

BRANCO 2024/2025     GOIÂNIA/GO

FIAT/CRONOS
DRIVE 1.3 SCJ2D79

FIAT/CRONOS
DRIVE 1.3 SCJ2C79

FIAT/CRONOS
DRIVE 1.3 SCJ2D69

 CS BRASIL
FROTAS S.A   MMC/L200 TRITON SDN3G69

BRANCO 2024/2025    GOIÂNIA/GO

 BOSS
LOCADORA

DE
VEICULOS
LTDA EPP

RENAULT/MATER
MINIBUSL3 SSM3E85

BRANCO 2024/2025    GOIÂNIA/GO

 ITA -
FROTAS

JEEP/COMMANDER
OVR TD SDK8E68   PRETO 2024/2025    GOIÂNIA/GO

Atenciosamente,

MARCOS LOPES DE SOUZA
Gestor de Frotas

Portaria nº 414/2023 - SECTI

Declaração 1 (75078233)         SEI 202314304001848 / pg. 1

https://legisla.casacivil.go.gov.br/pesquisa_legislacao/90142/lei-18025

Goiânia, 02 de Junho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS LOPES DE SOUZA, Gestor (a) de
Contrato, em 02/06/2025, às 10:58, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 75078233 e o código CRC BE2275CE.

GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO E LOGÍSTICO

Rua 82, nº 400, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 1º andar, ala oeste, Setor Central,
CEP 74.015-908, Goiânia - GO

Referência: Processo nº 202314304001848 SEI 75078233

Declaração 1 (75078233)         SEI 202314304001848 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=75078233&crc=BE2275CE

	Declaração 1 (75078233)